PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 174/2024/SGP - Manaus, 7 de maio de 2024

Elogia a equipe da Secretaria de Segurança
Institucional do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª
Região, bem como o Chefe da Coordenadoria de
Cerimonial da Presidência, pela destacada atuação
durante o 21º Congresso Nacional dos Magistrados
do Trabalho (Conamat), realizado em Foz do Iguaçu,
entre os dias 1º e 4 de maio.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL

HILDEBRANDO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o relevante evento deliberativo da Associação

Nacional dos Magistrados da Justiça do Trabalho (Anamatra), o 21º Congresso

Nacional dos Magistrados do Trabalho (Conamat), realizado em Foz do Iguaçu, entre os

dias 1º e 4 de maio de 2024;

CONSIDERANDO o brilhantismo e a dedicação demonstrados pela

equipe da Secretaria de Segurança Institucional do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª

Região no suporte ao referido evento;

R E S O L V E:

Art. 1º ELOGIAR publicamente a equipe da Secretaria de Segurança

Institucional do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, pelos serviços prestados

durante o 21º Congresso Nacional dos Magistrados do Trabalho:

I - Alan Diego Gonçalves.

II - André Pires Ramalho.

III - Augusto Cesar Cubas da Silva.

IV - Giovan Marafon Tomaz.

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

21
99

31
05

-c
25

7-
42

e9
-a

24
4-

e8
f4

dc
a0

5b
b0

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

V - Eloir Copetti.

VI - Hélio Cézar Lourenço.

VII - Jason de Souza da Silva.

VIII - Jocemar Pereira da Silva.

IX - José Luiz Simette Estephanes.

X - Luiz Gregório Martins.

XI - Márcio José de Oliveira Siqueira.

XII - Marco Aurélio Fernandes.

XIII - Washington Aleixo Piazzetta.

Art. 2º O sucesso alcançado nas operações de logística durante o

evento foi fundamental para garantir a segurança e o bom andamento das atividades,

refletindo o comprometimento e a competência dos servidores elogiados.

Art. 3º Elogia-se também o Chefe da Coordenadoria de Cerimonial da

Presidência, Marcos D'assumpção Zaniol, cuja contribuição foi indispensável para o

êxito das atividades durante o 21º Conamat.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

21
99

31
05

-c
25

7-
42

e9
-a

24
4-

e8
f4

dc
a0

5b
b0